Nom du produit

Allergénes semaine du 25 au 29 mai 2026

Dénomination légale

Composition

EI(iIibre'

RESTAURATION TRAITEUR

Allergénes

Origine des

Melon Type Charentais

Melon

Melon

viandes

Eatrées

Concombre Vinaigrette

Salade a base de concombre frais, assaisonnée

Concombre, sauce vinaigrette (Huile de tournesol, eau, vinaigre d'alcool coloré,
moutarde (MOUTARDE, SULFITES), sel, poivre blanc), persil

Moutarde, sulfites

Haut de cuisse de poulet, jus de poulet (eau, oignon, brunoise nature (carottes,

céleri, sulfites,

Poulet réti au jus (VF) poulet roti au jus de veau poireaux, CELERI, naets, oignons), vin blanc (SULFITES), huile de tournesol, FR
! ) gluten
jus de veau, roux (GLUTEN), sel, poivre, herbes de provences

Steak Haché BIO VBF - Ketchup Steak haché issu de I'agriculture biologique et Steak haché BIO (viande bovine issue de I'agriculture biologique), ketchup en FR

ketchup en dosette

dosette (purée de tomates, sucre, vinaigre, sel, aromes)

Sauté de Porc (VPF) Dijonnaise

Sauté de porc cuit accompagné d'une sauce a la
moutarde

Sauté de porc, sauce dijonnaise (eau, vin blanc (SULFITES), oignons, CREME,
sauce blanche (LAIT), MOUTARDE (SULFITES), jus de veau, MOUTARDE a
I'ancienne (SULFITES), huile de tournesol)

Moutarde, sulfites,
lait

FR

Filet de Colin MSC Pané

Moulé de filets de colin d'Alaska MSC, pané, sans
arétes

Filets de colin, Panure (chapelure (farine de blé, sel, paprika, curcumine),
enrobant (eau, farine de blé, farine de riz, amidon de mais, amidon de bl¢, sel),
huile (colza, tournesol)).

Poisson, gluten

Petits Pois CE2

Petits pois assaisonnés

Petits pois, huile de colza aromatisée, sel

Pommes Noisettes

Pommes Noisettes surgelées et préfrites

Pommes de terre, huile de tournesol, fécule de pomme de terre, sel, poivre
blanc, curcuma, noix de muscade.

Riz blanc

riz blanc cuit assaisonné

Riz cuit, huile de colza aromatisée, sel

Carottes Bio persillées

Rondelles de carottes issues de I'agriculture
biologique assaisonnées au persil

Carottes bio, matiére grasse végétale, persil, sel.

Desserts

Cake maison nature

Gateau nature

Farine de blé (GLUTEN), sucre, OEUFS, créme (LAIT), huile de colza, levure
chimique

Gluten, oeuf, lait




